
UCHWAŁA NR XXV/166/16
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2016.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870) w związku z art. 18 ust. 2  pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2016 w wysokości  
30.240 zł w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 30.240 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej, oraz terminy realizacji, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 81F05BCE-4CE4-4119-A5F3-12DFBF8635A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/166/16

Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r.

Wykaz i plan finansowy wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016.

Lp. Nazwa Dz. Rozdz. § Kwota Data realizacji
1. Gospodarka odpadami 900 90002 4300 30.240,- 28.02.2017

Łącznie 30.240,-

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 81F05BCE-4CE4-4119-A5F3-12DFBF8635A2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXV/166/16 Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 grudnia 2016 r.

W związku z podpisaną umową na odbiór odpadów komunalnych w ramach zakończonego postępowania
o zamówienie publiczne, oraz charakterem zadania związanego z dochodami za grudzień i wydatkami
/kosztami – za grudzień/ na zadanie w okresie sprawozdawczym, zabezpieczenie płatności za grudzień 2016
roku w wysokości 30.240 zł, w niewygasających wydatkach, uważa się w pełni za uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 81F05BCE-4CE4-4119-A5F3-12DFBF8635A2. Podpisany Strona 1




